FAHRÜDDEVLE

(;tl..ı..ıl~)

Fahrüddevle Felekü'l -ümme
Ebü'l-Hasen All b. Rükniddevle

Hasen el- Büveyhl
(ö. 387 / 997)

Büveyhl hükümdan
(983-997).

__j

Yaklaşık 341 'de (952) isfahan'da doğ

du. Babası Rüknüddevle hasta yatağın

da yatarken ağabeyi Adudüddevle ve
kardeşi Müeyyidüddevle ile ülke toprak

larını aralarında paylaştılar ve Adudüd
devle'nin hakimiyetini tanımayı kabul

ettiler.